
 

 

 

 

 

PENGUMUMAN 
NOMOR: 800/5731/RSUD/2015 

   
HASIL SELEKSI REKRUTMEN TENAGA KONTRAK 

RSUD KABUPATEN BADUNG MANGUSADA 

TAHUN 2015 

 
 

Panitia Swakelola Kegiatan Rekrutmen Tenaga Kontrak RSUD Kabupaten Badung 

Mangusada Tahun 2015, dengan ini mengumumkan hasil seleksi rekrutmen tenaga kontrak di 

RSUD Kabupaten Badung Mangusada Tahun 2015. Adapun nama-nama peserta rekrutmen 

yang dinyatakan LULUS sebagai berikut : 

 

Nama-nama Peserta Yang Dinyatakan Lulus Rekrutmen Tenaga Kontrak  

RSUD Kabupaten Badung Mangusada 

 

1.  Kualifikasi: S1 Sistem Komputer 
 

NO NAMA NO UJIAN 
1 Ida Bagus Dwi Richie Putra, S.Kom O2 0002 
2 I Kadek Agus Dody Rahna Jaya O2 0004 

 
 

2.    Kualifikasi: S1 Sarjana Kesehatan Masyarakat 
 

NO NAMA NO UJIAN 
1 Made Normaniati O3 0002 
2 Ni Made Yunda Fitriamayang O3 0003 
3 Ni Made Erny Ardhiati, S.Km O3 0004 

 
 

3.   Kualifikasi: SMK Farmasi 
 

NO NAMA NO UJIAN 
1 Ni Kadek Desianti G2 0002 

 
 

4.   Kualifikasi: SMK Tata Graha 
 

NO NAMA NO UJIAN 
1 Ni Wayan Dwik Artini G8 0001 
2 I Wayan Adi Setiawan G8 0002 

 
5.   Kualifikasi: SMK Tata Boga 

 
NO NAMA NO UJIAN 
1 Ni Kadek Diah Chandra Dewi G9 0001 
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 6.   Kualifikasi: D3 Manajemen Informatika 
 

NO NAMA NO UJIAN 

1 Gede Agus Dirgayusa O1 0002 
 
 

 7.   Kualifikasi: D3 ATRO 
 

NO NAMA NO UJIAN 
1 I Gede Sujana Indra Prabawa G1 1003 
2 Dewa Gede Adi Saputra G1 1004 

 
 

8.   Kualifikasi: S1 Ahli Gizi 
 

NO NAMA NO UJIAN 

1 Ni Kadek Yosi Susila Yanti G3 0001 
 
 

 9.   Kualifikasi: S1 Apoteker 
 

NO NAMA NO UJIAN 
1 Kadek Ayu Damayanti G1 2003 

 
 

10. Kualifikasi: D3 Farmasi 
 

NO NAMA NO UJIAN 
1 Ni Ketut Indra Mayasari G4 0001 
2 I Gusti Ayu Mas Puspita Dewi G4 0002 
3 Ni Luh Putu Budiasih G4 0004 

 
 
 11. Kualifikasi: D3 Gizi 
 

NO NAMA NO UJIAN 

1 Ni Putu Pas Ryanti G5 0001 
 
 
 12. Kualifikasi: D1 Tata Boga 
 

NO NAMA NO UJIAN 
1 I Putu Agus Sukayasa G6 0001 
2 Putu Agus Krisna Putra G6 0002 

 
 

 13. Kualifikasi: D1 Tata Hidangan 
 

NO NAMA NO UJIAN 

1 Ida Bagus Eka Surya Diputra G7 0001 
 

 
 14. Kualifikasi: D3 Akuntasi 
 

NO NAMA NO UJIAN 
1 Ni Putu Adyastuti Praja T1 0002 
2 Ni Wayan Martiani T1 0003 

 
 



 

 15. Kualifikasi: D3 Analis 
 

NO NAMA NO UJIAN 
1 Ni Nyoman Sri Martini G1 0002 
2 Putu Murnitha Sari Rahayu  G1 0003 
3 Ayu Sukma Wedha Kristyanti G1 0006 
4 Agus Surya Adi Putra G1 0007 

 
 
 16. Kualifikasi: D3 Bidan 
 

NO NAMA NO UJIAN 
1 Ni Putu Candra Virgayanti P4 0002 
2 Ni Luh Wayan Aris Kardiantini P4 0003 
3 NI Putu Ayu Ratna Wiyanti P4 0005 
4 NI Made Ayu Juliari P4 0014 
5 Ni Nyoman Lestari P4 0018 
6 Ririn Ruspita Rini P4 0019 
7 Ni Luh Made Yuliantari P4 0027 
8 Ni Putu Dewi Tia Andina P4 0030 
9 NI Komang Ari Cendani Gangga Putri P4 0034 
10 Ni Putu Dianti Pramana Sari P4 0035 
11 Gusti Ayu Ari Pratiwi P4 0041 

 

 
 17.   Kualifikasi: S1 Perawat + Ners 
 

NO NAMA NO UJIAN 
1 Luh Putu Juniari Listuayu P1 0003 
2 Ni Luh Putu Ari Swandani P1 0004 
3 Made Dwi Oktadiana C. P1 0006 
4 Ni Made Yeni Purnama Dewi P1 0007 
5 Ni Kadek Manik Mirna Sari P1 0009 
6 Komang Arya Adi Putra P1 0010 
7 Ni Luh Putu Orti Persiani P1 0012 
8 I Gusti Agung Ayu Ernawati P1 0013 
9 Luh Nyoman Tri Laksmi Dewi P1 0015 
10 Ayu Pramiswari P1 0017 
11 Ni Kadek Ari Purnami P1 0019 
12 I Wayan Arta Sumerta P1 0020 
13 Ni Putu Rika Warmini P1 0022 
14 I Gede Bayu Wirantika  P1 0023 
15 Ni Nyoman Diah Soma Wardani P1 0024 
16 I.G.A Ngurah Gede Ary Martapan P1 0026 
17 Dewa Putu Agus Suryadi P1 0027 
18 I Gede Karnawan P1 0028 
19 Yuli Rukmini Dewi P1 0031 
20 Ni Luh Eka Widya Jayanti Dewi P1 0032 
21 KD Ari Mela Endrawati P1 0033 
22 Ni Nyoman Arik Islan Ningsih P1 0034 
23 Ni Luh Gede Kumba Dewi P1 0039 
24 Ni Putu Titin Swardiani P1 0041 
25 I Gusti Ayu Wisudharsani P1 0042 
26 Ni lUh Made Utami Swamerta P1 0043 
27 Ni Nyoman Ari Isma Dewi P1 0046 
28 Si Ayu Dwipayani P1 0048 
29 Ayu Ngurah Eka Suariani P1 0049 
30 Putu Eka Arisna Dewi P1 0051 
31 Putu Eka Muliarta P1 0056 



32 Ni Nyoman Suciptani P1 0060 
33 Putu Ayu Lestarini P1 0061 
34 Ni Putu Novi Susanti P1 0063 
35 Elisabeth Cristiani P1 0064 
36 Ni luh Kade Maya Savitri P1 0065 
37 Ni Made Dewi Antari  P1 0066 
38 I Made Wira Astika  P1 0068 
39 Ni Putu Ayu Astari P1 0070 
40 Ni Wayan Ria Indra Yanti P1 0071 
41 Ni Wayan Dewi Agustini P1 0075 
42 Ni Ketut Trisna Dewi P1 0076 
43 I Dewa Ayu Putu Chandra Dharmastiti P1 0077 
44 Ni Nyoman Thrisma Kumala P1 0081 
45 I Gusti Ayu Dewi Sawitri P1 0082 
46 Ni Made Yunita Debi  P1 0083 
47 Dewa Ayu Sri Purnama Dewi  P1 0086 
48 A.A Istri Sukmaningsih P1 0091 
49 Ni Luh Nining Pratami P1 0092 
50 Sukma Wisnu Yoga P1 0094 
51 I Nengah Guna Heriawan P1 0095 
52 Ni Putu Winda Irmalia Dewi P1 0096 
53 Putu Wiwiek Lestari Dewi P1 0097 
54 Dewa Ayu Vera Handayani P1 0098 
55 Putu Ayu Suparina P1 0099 
56 A.A Ayu Intan Widiasari P1 0101 
57 Ni Wayan Aristarini  P1 0103 
58 Gusti Ayu Putu Nia Restika Dewi P1 0105 
59 Rida Ari Anggraini P1 0106 
60 I Dewa Gede Indria Nigraha P1 0108 
61 Ni Luh Yuli Permita Dewi P1 0109 
62 Ni Putu Dewi Septarini P1 0110 
63 Dewa Ayu Yuliani P1 0111 
64 I Made Arya Kamasuta P1 0112 
65 Ni Ketut Romani P1 0113 
66 Ni Wayan Yuni Kumala Dewi P1 0114 
67 Debora Kristianingtyas P1 0116 
68 I Dewa Agung Ayu Sri Ariesti P1 0117 
69 Ida Ayu Tri Pramana Dewi P1 0120 

 
 
 18.   Kualifikasi: D3 Keperawatan + Sertifikat Anestesi 

NO NAMA NO UJIAN 
1 Ida Bagus Gede Heri Suryadi P3 0001 
2 I Made Dwija Adi Putra P3 0002 
3 Ni Nengah Suaryapatni P3 0003 
4 Dewa Ayu Agung Kartika P3 0005 
5 Ida Bagus Putra Diatmika P3 0006 
6 Ida Bagus Gede Artha Pramana Putra P3 0008 

 
 

 19.   Kualifikasi: Kedokteran 
 

NO NAMA NO UJIAN 

1 Komang Mega Puspadisari P5 0003 
  
 
 
 
 



20.   Kualifikasi: D3 Keperawatan 
 

NO NAMA NO UJIAN 

1 Ni luh Putu Novi Sri Utami P2 0002 
2 Ni Luh Sari Arta Sari P2 0004 
3 Ni luh Putu Ria Pertiwi P2 0005 
4 Ni Luh Ikayani P2 0007 
5 Komang Yuli Indriyani P2 0008 
6 Ni Luh Udyayani P2 0010 
7 Ni Putu Intan Harmoni P2 0011 
8 Made Ayu Sri Masteni P2 0012 
9 Ni Nyoman Mariathi P2 0013 
10 Ni Nyoman Sri Indrayani P2 0015 
11 Ni Putu Novita Diliani P2 0018 
12 I Made Dwi Prasetya Paramartha P2 0021 
13 I Dewa Ayu Suryadewi Pratiwi P2 0023 
14 Ni Putu Destriana Wardani P2 0024 
15 Ida Ayu Gede Cahya Dhewi P2 0025 
16 Ida Ayu Gede Pradnya Dewi Paramita P2 0027 
17 Komang Yutari Trisnadewi P2 0028 
18 Ida Bagus Dwi Permana P2 0029 
19 NI Putu Intan Liswandari P2 0030 
20 I Made Arya Wirayuda P2 0032 
21 Putu Arief Oka Wicaksana P2 0033 
22 Putu Gede Suwarjaya P2 0034 
23 I Kadek Sastrawan P2 0036 
24 I Gede Wira Eka Putra P2 0037 
25 Ni Putu Rahayu Tresna Dewi P2 0038 
26 Ni Wayan Ari Swandewi P2 0039 
27 I Made Sarjana P2 0040 
28 Made Hendra Partha P2 0041 
29 I Kadek Ovi Kusuma P2 0042 
30 Ni Wayan Ginitri P2 0043 
31 I Putu Agus Mahendra Pratama P2 0045 
32 Ni Putu Risna Dyah Anggreni P2 0046 
33 Gusti Agung Hery Sumendra P2 0048 
34 Ida Ayu Putu Yuli Suartini P2 0049 
35 KD Herna Rukmana Wati P2 0051 
36 I Gede Febrie Suryantika P2 0052 
37 NI Kadek Neli Susanti P2 0053 
38 Gde Soeghaliy Arsa P2 0054 
39 Putu Ayu Dwirahastiti Dewi P2 0057 
40 Pande Wayan Silasanaya P2 0058 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 21.   Kualifikasi: D2 Adminkes  
 

NO NAMA NO UJIAN 

1 Sang Ayu Made Sudiariantini P6 0002 
2 Anak Agung Okta Sindy Yunita P6 0003 
3 Rani Sukamiati P6 0004 

 
 

 

Bagi peserta yang dinyatakan Lulus wajib mengikuti Tes Kesehatan yang dilakukan 

pada tanggal 22, 23, 25, 26, 28, dan 29 September 2015 di RSUD Kabupaten Badung 

Mangusada mulai pukul 08.00 Wita sampai selesai. 

 

NB : Biaya Tes Kesehatan ditanggung oleh Peserta. 

 

 

 
 

                                                                                          Mangupura, 19 September 2015 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ketua Panitia Swakelola Rekrutmen 
Pegawai Kontrak RSUD Kabupaten 

Badung Mangusada Tahun 2015 
 
 
 
 

dr. Ni Raka Setiawati, M.M. 
Pembina 

NIP. 19680617 199703 2 002 

Mengetahui, 
Direktur RSUD Kabupaten Badung 

Mangusada 
 
 
 

 
dr. Agus Bintang Suryadhi, M.Kes. 

Pembina Tk.I 
NIP. 19630615 199503 1 004 



Selasa, 22 September 2015

NO NAMA NO UJIAN

1 Ida Bagus Dwi Richie Putra, S.Kom O2 0002

2 I Kadek Agus Dody Rahna Jaya O2 0004

3 Made Normaniati O3 0002

4 Ni Made Yunda Fitriamayang O3 0003

5 Ni Made Erny Ardhiati, S.Km O3 0004

6 Ni Kadek Desianti G2 0002

7 Ni Wayan Dwik Artini G8 0001

8 I Wayan Adi Setiawan G8 0002

9 Ni Kadek Diah Chandra Dewi G9 0001

10 Gede Agus Dirgayusa O1 0002

11 I Gede Sujana Indra Prabawa G1 1003

12 Dewa Gede Adi Saputra G1 1004

13 Ni Kadek Yosi Susila Yanti G3 0001

14 Kadek Ayu Damayanti G1 2003

15 Ni Ketut Indra Mayasari G4 0001

16 I Gusti Ayu Mas Puspita Dewi G4 0002

17 Ni Luh Putu Budiasih G4 0004

18 Ni Putu Pas Ryanti G5 0001

19 I Putu Agus Sukayasa G6 0001

20 Putu Agus Krisna Putra G6 0002

21 Ida Bagus Eka Surya Diputra G7 0001

22 Ni Putu Adyastuti Praja T1 0002

23 Ni Wayan Martiani T1 0003

24 Ni Nyoman Sri Martini G1 0002

25 Putu Murnitha Sari Rahayu G1 0003

26 Ayu Sukma Wedha Kristyanti G1 0006

Rabu, 23 September 2015

NO NAMA NO UJIAN

1 Agus Surya Adi Putra G1 0007

2 Yuli Rukmini Dewi P1 0031

3 Ayu Ngurah Eka Suariani P1 0049

4 Ni Kadek Ari Purnami P1 0019

5 Ni Luh Putu Ari Swandani P1 0004

6 Ni Luh Gede Kumba Dewi P1 0039

7 Ni Putu Rika Warmini P1 0022

8 Ni Putu Candra Virgayanti P4 0002

9 Ni Putu Dianti Pramana Sari P4 0035

10 Ni Nyoman Lestari P4 0018

11 Gusti Ayu Ari Pratiwi P4 0041

12 Ni Luh Made Yuliantari P4 0027

13 I Gusti Agung Ayu Ernawati P1 0013

14 Ayu Pramiswari P1 0017

15 I.G.A Ngurah Gede Ary Martapan P1 0026

16 Made Dwi Oktadiana C. P1 0006

17 Ni Made Yeni Purnama Dewi P1 0007

18 Ni Made Yunita Debi P1 0083

19 I Nengah Guna Heriawan P1 0095

20 I Gusti Ayu Wisudharsani P1 0042

21 Ni Luh Nining Pratami P1 0092

22 Ni Putu Titin Swardiani P1 0041

23 I Gusti Ayu Dewi Sawitri P1 0082

24 Putu Eka Muliarta P1 0056

25 A.A Istri Sukmaningsih P1 0091

26 Ni Nyoman Diah Soma Wardani P1 0024

Jumat, 25 September 2015

NO NAMA NO UJIAN

1 Ririn Puspita Rini P4 0019

2 Ni Made Ayu Juliari P4 0014

3 Ni Komang Ari Cendani Gangga Putri P4 0034

4 Ni Luh Wayan Aris Kardiantini P4 0003

5 Ni Putu Dewi Tia Andina P4 0030

6 Ni Putu Ayu Ratna Wiyanti P4 0005

7 Ni Nyoman Arik Islan Ningsih P1 0034

8 Luh Nyoman Tri Laksmi Dewi P1 0015

JADWAL TES KESEHATAN CALON TENAGA KONTRAK
DI RSUD KABUPATEN BADUNG MANGUSADA

TAHUN 2015



9 Debora Kristianingtyas P1 0116

10 I Made Arya Kamasuta P1 0112

11 Ni Nyoman Ari Isma Dewi P1 0046

12 Dewa Ayu Vera Handayani P1 0098

13 Ni Nyoman Suciptani P1 0060

14 I Dewa Agung Ayu Sri Ariesti P1 0117

15 Ni Putu Dewi Septarini P1 0110

16 Ni Ketut Trisna Dewi P1 0076

17 I Dewa Gede Indria Nigraha P1 0108

18 Ni Made Dewi Antari P1 0066

19 Putu Eka Arisna Dewi P1 0051

20 I Gede Karnawan P1 0028

21 I Made Wira Astika P1 0068

22 Ni Wayan Aristarini P1 0103

23 I Wayan Arta Sumerta P1 0020

24 Ni Ketut Romani P1 0113

25 I Dewa Ayu Putu Chandra Dharmastiti P1 0077

26 Ni Wayan Yuni Kumala Dewi P1 0114

Sabtu, 26 September 2015

NO NAMA NO UJIAN

1 Ni Luh Eka Widya Jayanti Dewi P1 0032

2 Ni Luh Putu Orti Persiani P1 0012

3 Gusti Ayu Putu Nia Restika Dewi P1 0105

4 Si Ayu Dwipayani P1 0048

5 Luh Putu Juniari Listuayu P1 0003

6 I Gede Bayu Wirantika P1 0023

7 Putu Wiwiek Lestari Dewi P1 0097

8 Ni Luh Yuli Permita Dewi P1 0109

9 Komang Arya Adi Putra P1 0010

10 Dewa Putu Agus Suryadi P1 0027

11 Ni Wayan Ria Indra Yanti P1 0071

12 A.A Ayu Intan Widiasari P1 0101

13 Dewa Ayu Sri Purnama Dewi P1 0086

14 Ni Putu Novi Susanti P1 0063

15 Sukma Wisnu Yoga P1 0094

16 Ni Nyoman Thrisma Kumala P1 0081

17 Ni Putu Winda Irmalia Dewi P1 0096

18 Ni Putu Ayu Astari P1 0070

19 Ni lUh Made Utami Swamerta P1 0043

20 NI Putu Intan Liswandari P2 0030

21 Ni Luh Sari Arta Sari P2 0004

22 Komang Yutari Trisnadewi P2 0028

23 Ni Putu Novita Diliani P2 0018

24 Sang Ayu Made Sudiariantini P6 0002

25 Anak Agung Okta Sindy Yunita P6 0003

26 Rani Sukamiati P6 0004

Senin, 28 September 2015

NO NAMA NO UJIAN

1 Ni Kadek Manik Mirna Sari P1 0009

2 Putu Ayu Suparina P1 0099

3 Ni Luh Kade Maya Savitri P1 0065

4 Ida Bagus Gede Heri Suryadi P3 0001

5 I Made Dwija Adi Putra P3 0002

6 Ni Nengah Suaryapatni P3 0003

7 Dewa Ayu Agung Kartika P3 0005

8 Ida Bagus Putra Diatmika P3 0006

9 Ida Bagus Gede Artha Pramana Putra P3 0008

10 Komang Mega Puspadisari P5 0003

11 Ni Nyoman Sri Indrayani P2 0015

12 Made Hendra Partha P2 0041

13 I Gede Wira Eka Putra P2 0037

14 Ni Putu Destriana Wardani P2 0024

15 Ni Wayan Ginitri P2 0043

16 Ida Ayu Putu Yuli Suartini P2 0049

17 I Kadek Sastrawan P2 0036

18 Ida Bagus Dwi Permana P2 0029

19 KD Herna Rukmana Wati P2 0051

20 I Made Dwi Prasetya Paramartha P2 0021



21 Ni Putu Rahayu Tresna Dewi P2 0038

22 Putu Arief Oka Wicaksana P2 0033

23 Putu Gede Suwarjaya P2 0034

24 Ida Ayu Gede Pradnya Dewi Paramita P2 0027

25 I Dewa Ayu Suryadewi Pratiwi P2 0023

26 Ida Ayu Gede Cahya Dhewi P2 0025

Selasa, 29 September 2015

NO NAMA NO UJIAN

1 I Gede Febrie Suryantika P2 0052

2 Ni Nyoman Mariathi P2 0013

3 Gde Soeghaliy Arsa P2 0054

4 Ni luh Putu Ria Pertiwi P2 0005

5 I Kadek Ovi Kusuma P2 0042

6 Komang Yuli Indriyani P2 0008

7 NI Kadek Neli Susanti P2 0053

8 I Made Sarjana P2 0040

9 I Putu Agus Mahendra Pratama P2 0045

10 Ni Putu Risna Dyah Anggreni P2 0046

11 Ni Luh Udyayani P2 0010

12 Pande Wayan Silasanaya P2 0058

13 Ni Luh Ikayani P2 0007

14 Gusti Agung Hery Sumendra P2 0048

15 I Made Arya Wirayuda P2 0032

16 Ni Wayan Ari Swandewi P2 0039

17 Putu Ayu Dwirahastiti Dewi P2 0057

18 Ni luh Putu Novi Sri Utami P2 0002

19 Made Ayu Sri Masteni P2 0012

20 Ni Putu Intan Harmoni P2 0011

21 KD Ari Mela Endrawati P1 0033

22 Elisabeth Cristiani P1 0064

23 Putu Ayu Lestarini P1 0061

24 Rida Ari Anggraini P1 0106

25 Ni Luh Kade Maya Savitri P1 0065

26 Ida Ayu Tri Pramana Dewi P1 0120

27 Ni Wayan Dewi Agustini P1 0075

Mangupura, 19 September 2015

Ketua Panitia Swakelola Rekrutmen  
Pegawai Kontrak RSUD Kabupaten  

Badung Mangusada Tahun 2015 
 
 
 
 

dr. Ni Raka Setiawati, M.M. 
Pembina 

NIP. 19680617 199703 2 002 
 

Mengetahui, 
Direktur RSUD Kabupaten Badung 

Mangusada 
 
 
 
 

dr. Agus Bintang Suryadhi, M.Kes. 
Pembina Tk.I 

NIP. 19630615 199503 1 004 
 


